

Form of Requisition for L. V. Supply or Additional L.V. Supply of Electrical Energy

હળવા દબાણ વાળા નવા તેમજ વધારાના વીજપુરવઠા માટે અરજીપત્રક



TORRENT POWER LIMITED
Torrent House, Off Ashram Road
Ahmedabad 380009
www.torrentpower.com

Type of Premises / જગ્યાનો વર્ગ

- Residential રહેઠાણ
 Commercial ઇંધાકીય
 Industrial ઓદ્યોગિક
 Institution સ્થાનિક સંસ્થા
 Agriculture સિંચાઈ
 Others અન્ય

To / પ્રતિ,
TORRENT POWER LIMITED
ટોરેન્ટ પાવર લીમીટેડ

Service No. ગ્રાહક નંબર :

Application No. / અરજી નંબર:

Date / તારીખ:

(Note : Applicant is requested to fill his/her name with all details clearly and to sign)
(નોંધ : અરજદારે નામ સાથે બધી વિગત અને સહી સુવાચ્ય અક્ષરમાં ભરવી.)

I/We hereby require you to supply electrical energy for the premises owned /occupied by me/us.
(મને/અમારે મારા/અમારા માલિકીના/કબ્જાવાળી જગ્યામાં આપના વીજપુરવઠાની જરૂર છે.)

Details supported by necessary evidences are furnished hereunder.
જરૂરી દસ્તાવેજ પુરાવા સહિતની વિગતો આ સાથે સામેલ છે.

Details of Applicants / અરજદારની વિગત

Legal Status of Applicant:
અરજદારની કાયદેસરતા

- Owner માલિક
 Tenant ભાડુઆત

Nearest Service No.
નજીકનો સર્વિસ નં.:

Full Name of Applicants
અરજદારનું નામ:

Name of Society / Apartment
સોસાયટી / એપાર્ટમેન્ટનું નામ:

House / Flat No.
ઘર / ફ્લેટ નંબર:

Plot / Sub-plot No.
પ્લોટ / સબ પ્લોટ ક્રમાંક:

Survey No.
મોંજણી ક્રમાંક:

T.P. Scheme No.
ટી. પી. સ્કીમ:

Area
મહોલ્લો:

Nearest Landmark
નજીકનું જાણીતું સ્થળ:

City & Pincode
શહેર અને પીનકોડ નંબર:

Tel. No.
ટેલી નં.:

Email
ઈમેલ:

Applicant's Signature / અરજદારની સહી

This requisition is for following purpose:
આ અરજી નીચેના હેતુ માટે છે.

Purpose / હેતુ :

If Industrial / જો ઓદ્યોગિક હોય તો : Continuous / સતત પ્રક્રિયા Non-Continuous / બિન-સતત પ્રક્રિયા

Load Details / લોડ ની વિગત:

Single Phase
સીંગલ ફેઝ

Three Phase
થ્રી ફેઝ

Existing Service No.
હાલનો સર્વિસ નં.:

Particulars વિગત	<input type="checkbox"/> New Connection નવું જોડાણ	<input type="checkbox"/> Extension of Load જોડાણમાં વધારો	<input type="checkbox"/> Reduction of Load જોડાણમાં ઘટાડો	Existing Load હાલનો લોડ	Total ટોટલ
Light, Fan & other appliances : બત્તી પંખાઓ અને અન્ય					
M.P. Load (HP) એમ.પી. લોડ (એચ.પી.)					

Present Postal Address / પત્રવ્યવહારનું સરનામું :

Reconnection / પુનઃ જોડાણ

Consumer Service No. : (copy of bill to be attached) :
ગ્રાહક સર્વિસ નંબર (બીલની નકલ સાથે બીડવી.):

Name of the Consumer
ગ્રાહકનું નામ:

Applicant's Signature / અરજદારની સહી

□ Name Change / નામબદલી

(Necessary evidences to be attached / જરૂરી પુરાવા સાથે બીડવા.)

Consumer Service No.:
ગ્રાહક સર્વિસ નંબર:

Existing Consumer's Name :
હાલના ગ્રાહકનું નામ:

Contractor Details / કોન્ટ્રાક્ટરની વિગત :

Licensed Electrical Contractor:
પરવાનેદાર વીજળીક કોન્ટ્રાક્ટરનું નામ:

Licence No. :
લાઇસન્સ નંબર:

Tel. No. :
ટેલીફોન નંબર:

Declaration / ડેક્લેરેશન :

I/We hereby declare that I/We desire to have and agree with Distribution Licensee to take a supply of energy for the above mentioned purposes for period of not less than two years from the date of commencement of the electrical energy and to be bound by the Distribution Licensee's appropriate tariffs, and charges and conditions of supply applicable to me/us as in force from time to time.

આથી હું / અમે જાહેર કરીએ છીએ કે હું / અમે પરવાનેદાર વીજળી વિતરક નો વીજ પુરવઠો ઉપર જણાવેલ હેતુ માટે પુરવઠો શરૂ કર્યા ની તારીખ થી ઓછામાં ઓછા બે વર્ષ માટે લેવા ઇચ્છીએ છીએ અને પરવાનેદાર વીજળી વિતરક ના જે તે સમયે લાગુ પડતાં વીજ દર પ્રકીણ દર અને પુરવઠાની શરતો અમો ને બંધન કર્તા રહેશે.

Applicant's Signature:
અરજદારની સહી :

Name & Signature of Witness:
સાક્ષીનું નામઅને સહી :

In case of thumb impression, Signature & name of witness is necessary
In case of Firm/Association Power of attorney Holder signature must be supported by official seal.

(અરજદારે અંગુઠા નું નિશાન કર્તેલ હોય તો તો સાક્ષી નું નામઅને સરનામું જરૂરી છે.

(અરજદાર જો પેઠી / એસોસીએશન કે પાવર ઓફ એટર્ની હોલ્ડર હોય તો જરૂરી સિક્કો / સીલ લગાવવું જરૂરી છે.

Notice / નોંધ :

1. It is requested to fill complete and correct information in relevant columns. Applicant will be held responsible for filling incomplete or incorrect information
2. While submitting test report complete details regarding load and machineries should be mentioned in it, e.g. Name of the Manufacturer of Motor, Kilowatt/Horse power, Ampere Voltage and purpose of the Motor.
3. In case of application for transfer of name, the Applicant shall comply with the relevant regulations.
4. In the case of application for transfer of name, the lieu of deceased person is required to submit the Death Certificate as well as the succession certificate.
5. As regards to the ownership of the land, copy of the extract of relevant revenue records for property card along with tax bill also required to be submitted.
6. In case the applicant is a partnership firm, necessary partnership deed and registration certificate thereof are required to be submitted.
7. If the occupier is unable to obtain no objection certificate from the owner of the premises, he may visit company's officer personally.
8. In order to obtain necessary statistical data and to provide better service to the consumer the applicant is requested to furnish the required detail properly in this requisition form.

Amraiwadi Zone: Near Indiranagar, Amraiwadi, Ahmedabad 380016. Tel No. 22772020

Bulk Sales Department: Naranpura Zonal Office, Sola Road, Ahmedabad 380013. Tel No. 27492222

City Zone: Opp Jubilee House, Shahpur, Ahmedabad 380001. Tel No. 25502843

Gandhinagar Zone: 283/284, GH 4 ½ Sector 16, Gandhinagar 382016. Tel No. 23222247

Naranpura Zone: Sola Road, Ahmedabad 380013. Tel No. 27492222

HELPLINE 22551912

૧. અરજી પત્રક માં માંગેલ માહિતી પુરેપુરી અને સાચી લખવા વિનંતી છે. અપૂરતી અને ખોટી માહિતી માટે અરજદાર જવાબદાર રહેશે.
૨. ટેસ્ટ રીપોર્ટ આપતી વખતે લોડ અને મશીનરી ની સંપૂર્ણ વિગતો આપશો. (દા.ત. મોટરના ઉત્પાદકનું નામ, કિ.વો./હોર્સ પાવર, એમ્પીયર, વોલ્ટેજ અને મોટર નો હેતુ)
૩. નામબદલી ની અરજી આપતી વખતે અરજદારે નામબદલી ના જે તે નિયમો નું પાલન કરવાનું રહેશે.
૪. મૃત્યુ પામેલ વ્યક્તિ ના વીજ જોડાણની નામબદલીની અરજી આપતા સમયે મૃત્યુ નું પ્રમાણપત્ર અને વારસાઈ નું પ્રમાણપત્ર રજુ કરવાનું રહેશે.
૫. જમીન ના માલીકીહક્ક અંગે ૭/૧૨ નો ઉતારો અથવા સીટી સર્વેની નકલની સાથે અ.મ્યુ.કોર્પોરેશનનું ટેક્ષનીલ રજુ કરવું જરૂરી છે.
૬. જો અરજદાર ભાગીદારી પેઠી હોય તો ભાગીદારી દસ્તાવેજ અને પેઠી નું નોંધણીપત્રક રજુ કરવું જરૂરી છે.
૭. જો અરજદાર જગ્યાના માલિક નું 'ના વાંધા પ્રમાણ પત્ર' રજુ કરી શકે તેમના હોય તો કંપનીના અધિકારી નો રૂબરૂ સંપર્ક સાધશો.
૮. જરૂરી આંકડાકીય માહિતી મેળવવા અને વધુ સારી સેવા આપી શકાય તે માટે અરજદાર ને અરજીપત્રક માં જરૂરી માહિતી યોગ્ય સ્વરૂપમાં આપવા વિનંતી છે.

સંબંધિત કાર્યાલયોનાં સરનામાં :

અમરાઈવાડી ઝોન : ઇન્દિરાનગર પાસે, અમરાઈવાડી, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૬. **ટેલી નં.** ૨૨૭૭૨૦૨૦

બલ્ક સેલ્સ ડીપાર્ટમેન્ટ : નારણપુરા ઝોનલ ઓફિસ, સોલા રોડ, નારણપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૩. **ટેલી નં.** ૨૭૪૯૨૨૨૨

સીટી ઝોન : જયુબિલી હાઉસ સામે, શાહપુર, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૧. **ટેલી નં.** ૨૫૫૦૨૮૪૩

ગાંધીનગર : પ્લોટ નં. ૨૮૩/૨૮૪, ઇ ૪ ½, સેક્ટર - ૧૬, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૬. **ટેલી નં.** ૨૩૨૨૨૨૪૭

નારણપુરા ઝોન : સોલા રોડ, નારણપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૩. **ટેલી નં.** ૨૭૪૯૨૨૨૨

હેલ્પલાઇન ૨૨૫૫૧૯૧૨

બાંહેધરી પત્ર

વિષય : સર્વિસ નં.

ની નામબદલી અંગે નવા ગ્રાહકનું એકરાર નામું

માનનીય શ્રી,

ઉપરોક્ત વિષયના અનુસંધાનમાં જણાવવાનું કે, આજરોજ અમો

ઉપરોક્ત સર્વિસ નંબરમાં જુના ગ્રાહક શ્રી _____ ની

જગ્યાએ અમારું નામ દાખલ કરવા માટે અરજી કરીએ છીએ. નામબદલીના ફોર્મ સાથે માલિકીના કબજેદાર તરીકેના

પુરાવાઓ નીચે મુજબ સામેલ કરેલ છે.

(૧) હાલના ગ્રાહકશ્રીનું ના વાંધા પ્રમાણપત્ર

(૨) _____

(૩) _____

(૪) _____

(૫) _____

આ પુરાવાઓ સંપૂર્ણ સાચા છે. અને આ પુરાવાઓ અમોને માલિકી-કબજાદાર તરીકે પુરવાર કરે છે. આ નામ ફેરફારને કારણે જુના ગ્રાહકશ્રી તરફથી તથા અન્ય વ્યક્તિ તરફથી ભવિષ્યમાં કાયદાકીય તકરાર ઉભી થાય તો તે માટે અમો અંગત જવાબદાર રહીશું અને અમારા ખર્ચ અને જોખમે તે તકરાર દુર કરવા અમે બંધાઈએ છીએ. તેમજ કંપની વીજ બીલમાંથી અમારું નામ કમી કરી, જુના ગ્રાહકશ્રીનું નામ દાખલ કરી શકશે. આ નામ ટ્રાન્સફર સામે મિલ્કતોનો કોઈ સિવિલ કે મનાઈ હુકમ અમલમાં નથી.

જુના ગ્રાહકશ્રી _____

પાસે જુના હિસાબ પેટે જે કાંઈ બાકી રકમ નીકળશે તે પણ ભરવા હું બંધાઉં છું તો ઉપરની સર્વિસ માટે નામે કરી આપવા વિનંતી છે.

આભાર સહ,

આપનો વિશ્વાસુ

(નવા અરજદારની સહી)